
João Gustavo Coei 

PRESI 

Gomes Guimarães 

ENTE 

Câmara Municipal de Currais Novos 

Mesa Diretora 

Portaria n2. 111, de 4 de julho de 2025 

Nomeia Sergio Murilo Cortez para exercer o cargo Comissionado 

de Assessor parlamentar - CC —4 da Câmara Municipal de Currais 

Novos/RN. 

O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio Grande do Norte, 

no uso da competência institucional disposta no Artigo 35, inciso III, da Lei Orgânica 

Municipal e das atribuições disposta no Artigo 18, inciso XVII do regimento Interno da Câmara 

Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 12 - Nomeia Sérgio Murilo Cortez para exercer o Cargo Comissionado de Assessor 

Parlamentar - CC —4 da Câmara Municipal de Currais Novos/RN. 

Art. 2 .A Presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

os seus efeitos legais a partir do dia 04 de julho de 2025. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Currais Novos - RN, 4 de julho de 2025. 


